Òrfenes de Catalunya (LFROC), de la Direcció General d’Indústria de la Generalitat 
de Catalunya, a la nau 43 del Parc Tecnològic del Vallès - 08290 Cerdanyola del 
Vallès (Vallès Occidental) (codi d’expedient: EMO-2025-35) a l’empresa 
HELGESON SCIENTIFIC SERVICES, SA, amb NIF A78052560, per un import 
total de  NORANTA-NOU MIL VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS (99.850,00 
euros), corresponent al preu del contracte, al qual se li haurà d’afegir l’import de 
l’Impost sobre el Valor Afegit que s’eleva a VINT MIL NOU-CENTS SEIXANTA-
VUIT EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (20.968,50 euros); la suma d’ambdós 
imports s’eleva a CENT VINT MIL VUIT-CENTS DIVUIT EUROS AMB 
CINQUANTA CÈNTIMS (120.818,50 euros), en haver estat l’única oferta 
presentada, tenir una bona relació qualitat-preu, complir amb els requisits 
demanats i que pot ser acomplerta a satisfacció de l’Administració.